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Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

880,411 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Bruto është rritur 2.7 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Para 
Fillimit
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Në vitin 2016, bashkëshortja e subjektit deklaron shitjen e një automjeti në shumën 5,000 euro, i cili 
rezulton i padeklaruar më parë. Gjithashtu në vitin 2017, vajza e subjektit deklaron në rubrikën e 
aseteve: "automjet i deklaruar në vitin 2015 , nuk ka ndryshim", por ky automjet nuk është deklaruar 
më parë dhe nuk ka të dhëna mbi çmimin e blerjes.
Gjendja e akumuluar Cash, sipas vetëdeklarimeve periodike nga viti 2006 deri në fund të vitit 2017 
është 6,941,450 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, "Për deklarimin 
dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa nëpunësve publikë" i 
ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,941,450

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,230,505

 4,100,000
1,500,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,522,980

530,000 Pasuritë e 
Paluajtshme

6,130,000

16,694,935


